
List s technickými údaji

AWG 160 R
PŘÍSLUŠENSTVÍ Č. PRODUKTU: 234505

Nejdůležitější znaky

Velmi komfortní díky mřížce proti nepřízni počasí s velmi nízkou hlučností a
tlakovou ztrátou



List s technickými údaji

Typ AWG 160 R

Číslo obj. 234505

Technická data

Max. objemový průtok vzduchu 350 m³/h

Hranice kondenzace při: teplota v trubce / teplota kolem trubky /
relativní vlhkost kolem trubky

-20 °C / 20
°C / 60 %

Šířka rámu pro mřížku proti nepřízni počasí 220 mm

Vnější průměr trubky 200 mm

Délka trubky 545 mm

Připojovací průměr 160 mm

Hmotnost 0,50 kg

Materiál stěnové průchodky EPS (pěnový
polystyrén) - šedý

Materiál mřížky proti nepřízni počasí Lakovaný
ocelový plech

(stříbrně šedá)



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


